АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

         27.04.2015                                                                                      № 270
Об итогах проведения городского конкурса для обучающихся «Портфолио достижений»

В соответствии с приказом  комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 02.03.2015 года № 109  «Об организации и  проведении городского конкурса для обучающихся «Портфолио достижений»,  в целях стимулирования активности и самостоятельности обучающихся в учебной и  внеучебной деятельности,  содействия их личностному и профессиональному самоопределению, создания дополнительных предпосылок и возможностей для зачисления обучающихся в профильный класс на уровне среднего образования, с 23.03.2015 по 24.04.2015 года  был организован и проведен городской конкурс для обучающихся «Портфолио достижений» (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 27 обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций  №№  4,7,13,21,22.

         На основании решения жюри Конкурса  п р и к а з ы в а ю :
         1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса (Приложение  1).
         2.Наградить победителей и призеров  Конкурса дипломами комитета по образованию.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором общего образования в составе комитета по образованию Администрации города Оленегорска Столярову Л.Н.

Председатель

                                              Л. Ф. Орлова

Рассылка: дело, к. 14, ИМЦ, МОУ СОШ № 4,13,22, МОУ ООШ № 7, 21
Приложение 1
к приказу

комитета по образованию

Администрации  города

         от   27.04.2015    № 270
Список победителей и призеров  городского конкурса для обучающихся «Портфолио достижений»
9 класс
	№ п/п
	Фамилия, имя участника
	Образовательная организация
	Результат

	1
	Шустикова Яна
	МОУ ООШ № 7
	1 место

	2
	Саратовская Екатерина
	МОУ СОШ № 4
	2 место

Направление «Спортивные достижения»
	№ п/п
	Фамилия, имя участника
	Образовательная организация
	Результат

	1
	Овчинникова Алина
	МОУ СОШ № 4
	1 место

	2
	Коленов Александр
	МОУ СОШ № 13
	2 место

Направление «Творческая деятельность»
	№ п/п
	Фамилия, имя участника
	Образовательная организация
	Результат

	1
	Белоногова Мария
	МОУ ООШ № 21
	1 место

	2
	Пономарева Екатерина
	МОУ СОШ № 13
	2 место

	3
	Матыгулина Юлия
	МОУ СОШ № 4
	3 место

8 класс
	№ п/п
	Фамилия, имя участника
	Образовательная организация
	Результат

	1
	Маляревич Антон
	МОУ СОШ № 22
	1 место

	2
	Горбачева Юлия
	МОУ СОШ № 22
	2 место

Направление «Творческая деятельность»
	№ п/п
	Фамилия, имя участника
	Образовательная организация
	Результат

	1
	Большакова Александра
	МОУ ООШ № 21
	1 место

	2
	Игумнова Дарья
	МОУ ООШ № 21
	2 место

	3
	Богачевская Юлия
	МОУ СОШ № 22
	3 место

	4
	Корнакова Анна
	МОУ ООШ № 21
	3 место